АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018 г.                               с.Ускюль                                         №  74
О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – металлическому зданию склада, принадлежащему Журавлеву Олегу Владимировичу по договору купли-продажи имущества предприятия – должника №55  от 15.01.2007г., площадью 786,6 кв.м.,  присвоить адрес: Новосибирская область, Татарский район, село Ускюль, улица Центральная, дом 11а.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               Антонова И.Ю.